Протокол № 67
заседания Правления СРО
НП «Изыскательские организации Северо-Запада»

05 апреля 2016 года
==========================================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали:
      Председатель Правления: Виноградов В.В.
      Члены Правления: Ребковец А.В., Нагорный С.Я., Егоров А.В., Марусиченко А.В.,         Конюхов А.П.,

       От Дирекции Партнерства: Директор Партнерства – Морозов В.С., юрист – Воробьев А.В., главный
       специалист – Никитина В.Г.
      Кворум имеется, заседание Правления правомочно.
Повестка заседания
1. Информация о решениях, принятых Окружной конференцией СРО, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа, состоявшейся 24 марта 2016 года в Санкт-Петербурге.
2. Подготовка к ежегодному Общему собранию членов СРО НП «Изыскательские организации Северо-Запада» по итогам деятельности за 2015 год.

Рассмотрев вопросы по повестке заседания и обменявшись мнениями,
1.  Правление РЕШИЛО:
2. Принять к сведению информацию о решениях, принятых Окружной конференцией СРО 24.03.2016 г.

3. Принять к сведению информацию Директора СРО Морозова В.С. и Председателя Правления СРО Виноградова В.В. о деятельности Партнерства за 2015 год и подготовке к проведению годового Общего собрания.
4. Утвердить повестку годового Общего собрания членов СРО НП в следующем составе вопросов:
1. Рассмотрение и утверждение отчета Председателя Правления и Директора о деятельности Партнерства в 2015 году.
2. Рассмотрение и утверждение плана работы и бюджета Партнерства на 2016 год.
3. Рассмотрение и утверждение отчета Ревизионной комиссии.
4. Довыборы членов Правления тайным голосованием.
5. Выборы членов Ревизионной комиссии открытым голосованием.
Решения приняты единогласно.
                           Председатель Правления                                                 В.В. Виноградов
                            Секретарь                                                                           В.Г. Никитина